Sepiima quoque Conditio hee quod queeunque 
vel quotienscunque alique fiunt conuocationes ad ca 
pitulum sepedictum generale quod non nisi duo do- 
mini de sede Schenk quoscunque aly domini eius- 
dem sedis decreuerint mittendos venire et Capitulo 
interesse sint astricti nisi sit grandis causa vel in 
eleccione decani, 

Octava Conditio siue constitueio est quod in 
collectione Census prepositi quilibet debeat dare finum 
argentum iuxta sue ecclesie valorem in qua noseitur 
residere Collectori autem nihil ex toto dare pro ali- 
quo munere uel laboris recompensa Teneatur aliquis 
plebanorum sed ipse Collector a Censu quatuor do- 
morum sue ecelesie soluendo sit pro suo labore qui- 
tus et solutus pro sui laboris mercede qua totali, 

Nona et ultima est hee Quod pro satisfaceione 
Cimitery in aliquo homicidio a parentibus et relictis 
oceisi nichil repetere habeat decanus nee plebanus 
cuius oceisus extitit plebizanus sed a homicida et 
suis predicta satisfaccio scilicet pro Cimiterio est 
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repetenda suaque bona mobilia uel immobilia proinde 

arrestanda et occupanda quousque decano et plebano 

satisfactum fuisse dinoscatur. 
Cum ergo ea que fiunt in Tempore simul vt 

labitur tempus elabescant Nos arbitri predicti incon- 
textu seilicet numero presentem (P). . . scriptio- 
nem (Pp) per Johannem Notarium publicum infra- 
scriptum publicari fecimus et in formam publieam 
mandauimus redigi per eundem et pro maiori Cau- 
tela sigillo nostro Cibiniensi Communiri Actum et 
Datum Anno Indictione Pontificatus Mense, Die Hora 
loco quibus supra Presentibus Dominis Domino sci- 
licet NICOLAO plebano in paruo horreo et Deca- 
no Cybiniensi domino Johanne dominoque Arnoldo 
plebanis in alcznonio et villa epponis diocis strigo- 
niensis Testibus ad prescripta vocatis 

Et ego Johannes Johannis de Linda publicus au- 
toritate imperiali Notarius hiis omnibus prout 
supra leguntur presens interfui et rogatus scri- 
psi et in hanc publicam formam redegi nomine 
que meo et signo sweto signaui in Testimoni- 
um omnium premissorum sub sigillo Capituli 
Cybiniensis presentibus Testibus supra Notatis. 

Ex autographo. 
1352 — 1358. unbefannt. 
1359. NICOLAUS, Decanus Capituli Cibiniensis nec 

non plebanus de Parvo Horreo, Höchſt wahrſchein⸗ 
lich iſt es der vorige, der auch möglicherweife von 
1351 — 1359 Dechant geweſen ſeyn kann. 
In nomine domini amen. Nos NICOLAVS, De- 

canus Capituli Czybiniensis nec non plebanus in 
paruo horreo vna Cum fratribus in eodem Capitulo 
existentibus pertenorem presentis litere publice pro- - 
testamur tam presentibus quam futuris quibus expe- 
dit vniuersis, quod Reuerendus vir — — Dnus Ab- 
bas dekerz (de Herz) inpersona sui conuentus vni- 
uersitatem plebis dezektat (de Szakadät) aloquebatur